**S**imōis. quo-  
ultus est in duos  
magos retorquen-  
do in eos serpen-  
tes quos magicis  
artibus sup euz mi-  
serant.

**S**eueritate m  
xvii. q. i. animas  
m. Pauli. xlv.  
di. Salomon.

**O**ccidit. hōmi-  
cidū. factuz  
notat non ius. ta-  
lis enim non dicit  
homicida vt. s. e.  
q. v. si homicidiū  
Et ad causā  
omnes em circūstā-  
tie inquirēte fūt.  
vt extra d. test. cū  
causam sic. xv. q.  
vi. c. i. in fi. quia  
causa facti potius  
est inquirēda q.  
ipm factum vt ibi  
dicitur. r. ff. d. fur-  
tis verum. xxix. di.  
sciendum.

**S** nulla. qua-  
dragesimali  
vnde et machabei  
pugnauerūt i lab-  
bato. non obstat  
exē de treu. et pas-  
ce. c. i. quia hic lo-  
quitur de defēso-  
re. ibi d. impugna-  
toze.

**P**atrie. s. e.  
omnium.

**D**ñi. s. xxij. q.  
ij. queritur.

**P**etrus. ana-  
niam. xij. q.  
i. e. i. s. e. q. iij. ea  
vindicta.

**U**cauim. a-  
torso. ar. q.  
tolus o. r. a. h. o. s. t. e. z.  
licite p. t. fieri. vt. s.  
e. q. ij. d. ns. n. et  
xxij. q. ij. vtilem.

**A**relaxes a captiuitate.  
**S**uanenses. pmo em iurauerit reipublice.  
**D**enuo. g. ali qd pt bis iurare sup eodē negocio vt extra d. testibz quotiens. et ff. de damno infecto. q. bona. s. penl. qd concedo si subest causa suspitionis. Jo. sed certe tātū semel iurat. et qd dicit ibi in dē. duplici. id est duos hñs articulos scz de auditu et de credulitate. b. sed si quis semel est per iurus amoxo non est recipiēdū iuramentū illius. sed alia cā ē ab eo recipienda vt est de psump. l. fas in fi. ex quo em semel ē piurus presumit qd sp velit piurare. vt. ij. q. vij. n. p. de h. no. xxij. q. v. puuli. Trez habes h. q. pl. cre dit iuratorie cau comi quā pignora tice cū tñ regula iur. dicit q. plus ē caucomis in rem q. in psonā. ff. de reg. iur. plus cau comis in pignore.  
**O**bsides. ergo liber homo pt esse obles pro pace seruanda nō p pecunia vt extra d. iur. iur. ex h. pto ar. ad itē. ff. de re sta. obles. ff. de iur. fisci diuis. qd ē g. qd d. liber hō nō pt obligari. ut extra de pigno. c. ij. c. q. rel. pig. obli. pos. qui filios. ad hoc dico q. liber homo nō pt obligari nec habet in eo ius pignoris. sed tantum ius retencōnis. nā video q. qñq. tenetur res aliqua p ea pecunia pro q. nō est obligata. ut. c. ob ex. og. p. c. l. v. mica. q. autē d. in illa dō. ex h. pto. intelligo q. p. nōcitate ecclie et aucte pape factū fuit. alias clēi cus nō pt renūciare bñficō illius cal. nomis si quis sua tēte vt e. d. sen. ex. d. tngit. ea em

relaxes quatinus venietes illuc homines. p̄dicti viri sine aliquo impedimento cū eis debeāt ambulare  
**I**te eisdē mauricio et vitaliano appliciter glorie v̄re p̄ filiū v̄rū vitalianū cū quo tractaueratis et h̄bet et scripto mādaui mus. v̄ndecimo autē die m̄sis iunij arnulphus h̄ac epl̄am quam vobis direximus trāsmisit. et ideo relegētes eā videte si i fide suanenses quā reipublice p̄miserūt p̄stitērūt. ob fidesq. dignos de quibz possitis confidere ab eis accipite et insuper de nuo eos sacris d̄stringite reddētes eis q̄ loco pignoris sustulistis h̄mo m̄bz v̄ris eos sanātes. Si autē manifestissime agnoueritis eos cū arnulpho d̄ sua subiectōe locutos fuisse vel certe obfides ei dedisse sicut nos arnulphi epl̄a quā vobis direximus dubios reddidit. salubri cōsilio p̄tractātes ne in aliquo aia vestra vel n̄ra de sacris grauet. quid/ qd vtile reipublice iudicaueritis p̄agite. s̄z ita faciat gl̄ia v̄ra. vt ne q̄ sit aliqd v̄nd possimus ab aduersarijs rephēdi. neq. utilitas n̄re reipublice qd d̄ns auertat negligat. Preterea gloriosi filij estote solliciti qz quātū operi hostis multitudinē h̄z collectā et in arduis dieb̄z refidere vt si huc cursum deo sibi irato mittē voluerit vel loca ip̄ius quantū vos d̄ns adiuuēt dep̄dāmi. aut certe scolpas illi quos mittitis sollicitate requirāt ne dolens factū ad vos discurrat. **I**n registro etiā legitur q. beatus greg. ciuibz tuscie ut extra longobardos arma pararent. mādauit et militatibz stipēdia de creuit. **H**oc igit̄ exēplo et p̄missis auct̄bz claret. q. sacerdotes et si pp̄ria manu arma arripere non debeāt. tñ vel h̄is quibus h̄mōdi officia om̄issa sūt psuadere vel quibz libet ut ea arripiāt sua auctoritate valeāt impare. **S**z obiciēt illud nicolai ad Karolum impatorem **Epi nō debent occupari militaribz**  
**R**ep̄hensibile val negocijs de esse stat q. subintulisti didicēdo om̄iū maiorē ptē ep̄oz die no d̄uq. cū alijs fidlibz tuis cont̄ piratas maritimos iuigilare et ob id ep̄i impediantur venire. cū militum xp̄i sit xp̄o h̄uire milites vero seculi seruiant seculo sic scriptum est. **N**emo militans deo implicat se negocijs secularibz. q. si milites secl̄i milicie studēt quid ad ep̄os et milites xp̄i m̄si vt vacēt oracōibz. **I**te